2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 84,252.00

Total 199,892.00

HOSPITAL DR. VINICIO CALVENTI

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ciento noventa y nueve  mil ochocientos noventa y dos con 00/100 (199,892.00)